1
2

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

администраци пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2010.02.01
29
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

01.02.2010
№

29

	О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы Красноармейского района

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Красноармейском районе, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского района от 23.04.2008 № С-22/7 и штатным расписанием администрации Красноармейского района по состоянию на 01 февраля 2010 года, утвержденным распоряжением главы администрации Красноармейского района от 01.02.2010 № 003-к, п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить  конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы Красноармейского района.

Перечень вакантных должностей муниципальной службы:

 - ведущий специалист-эксперт по физической культуре и спорту отдела по культуре, спорту и по делам молодежи  администрации Красноармейского района;

- специалист 1 разряда  по культуре  отдела по культуре, спорту и по делам молодежи  администрации Красноармейского района.

2. Образовать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы Красноармейского района в следующем составе:

Николаев С.А. - глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии);

Антонов Н.И. - первый заместитель главы администрации Красноармейского района по социальным вопросам - начальник отдела образования;

Григорьев С.Ф.- управляющий делами администрации Красноармейского района;

Лебедев А.Н. - начальник отдела по культуре, спорту и по делам молодежи;

Андреев А.В. - ведущий специалист-эксперт юридического отдела администрации Красноармейского района (ответственный секретарь комиссии).
3. Разместить на сайте администрации Красноармейского района и в районной газете «Ял пурнăçĕ» объявление о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы Красноармейского (приложение).

Глава администрации

Красноармейского района                                                                                 С.А. Николаев

Приложение

к постановлению

главы администрации

Красноармейского района

от 01.02.2010 № 29
Администрация Красноармейского района объявляет конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы Красноармейского района.

1. Перечень вакантных должностей муниципальной службы:

- ведущий специалист-эксперт по физической культуре и спорту отдела по культуре, спорту и по делам молодежи администрации Красноармейского района;

- специалист 1 разряда по культуре отдела по культуре, спорту и по делам молодежи администрации Красноармейского района.

2. Квалификационные требования, предъявляемые для замещения младших должностей муниципальной службы.

Уровень профессионального образования: среднее профессиональное образование, соответствующее направлению деятельности.

Стаж муниципальной службы (государственной службы) или стаж работы по специальности: требования не предъявляются.

Профессиональные знания: Конституции Российской Федерации, федеральных конституционных законов, федеральных законов, указов Президента Российской Федерации, постановлений Правительства Российской Федерации, Конституции Чувашской Республики, законов Чувашской Республики, указов Президента Чувашской Республики, постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики, иных нормативных правовых актов, устава муниципального образования, решений, принятых на местных референдумах, иных муниципальных правовых актов и служебных документов, регулирующих соответствующую сферу деятельности применительно к исполнению должностных обязанностей; прав и ответственности; основ организации труда, прохождения муниципальной службы; правил внутреннего трудового распорядка; порядка работы с поручениями, обращениями граждан и иными документами; норм делового общения; правил и норм охраны труда и противопожарной безопасности.

Профессиональные навыки: обеспечения выполнения поставленных задач; реализации управленческих решений; эффективного планирования рабочего времени; расстановки приоритетов и эффективного планирования работы; практического применения нормативных правовых актов; исполнительской дисциплины; пользования современной оргтехникой и программными продуктами; систематического повышения квалификации; подготовки деловой корреспонденции.

3. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в администрацию Красноармейского района документы в соответствии с п. 3.2. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Красноармейском районе, утвержденного решением Собрания депутатов Красноармейского района от 23.04.2008 № С-22/7:

- личное заявление в произвольной форме;

- собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р с приложением фотографии;

- автобиографию;

- копию документа, удостоверяющего личность (подлинник предъявляется при подаче документов);

- копию трудовой книжки;

- копии документов о соответствующем профессиональном образовании, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы;

- медицинскую справку о состоянии здоровья (форма № 86-у).

Лица, желающие участвовать в конкурсе, также вправе представить:

- рекомендательные письма с места работы;

- копию документа о присвоении ученого звания, ученой степени, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы;

- копию документа о повышении квалификации по профилю вакантной должности муниципальной службы, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы.

Документы на участие в конкурсе принимаются в течение 30 дней со дня опубликования объявления по рабочим дням с 8 до 17 часов по адресу: 429620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, 35, каб. 203.

За дополнительной информацией обращаться по тел.: 8(83530) 2-12-97, 2-14-40.
Итоги конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы Красноармейского района подводятся 10 марта 2010 года в 10.00 по адресу: 429620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, 35, каб. 201.

PAGE